проект

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Пестовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                   №

г. Пестово

Об утверждении внесений

изменений в проект межевания

территории

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании протокола публичных слушаний от    №   ,

заключения о результатах публичных слушаний от      №

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить внесение изменений в проект межевания территории в

границах элемента планировочной структуры кадастрового квартала

53:14:0100403.

         2.Опубликовать постановление в муниципальной газете

«Информационный вестник Пестовского муниципального района» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Проект подготовила и завизировала

Заведующий отделом

архитектуры и управления

земельными ресурсами

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы

Администрации района

Заведующий юридическим отделом